Территориальная избирательная комиссия       Сапожковского района

РЕШЕНИЕ

От 22 июля 2022 года №26
О внесении изменений в решение от 30 ноября 2012 года № 132 об утверждении схемы многомандатных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Сапожковского городского поселения Сапожковского муниципального района

в сентябре 2013 года

В соответствии со ст. 6 Закона Рязанской области «О выборах в органы местного самоуправления Рязанской области», ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить количество мандатов и схему многомандатных округов по выборам депутатов Совета депутатов Сапожковского городского поселения в следующем виде:

Общее количество избирателей муниципального образования – 5184
 Численный состав Совета депутатов муниципального образования Сапожковское городское поселение - 12 депутатов.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1 (четыре депутатских мандата)
р.п. Сапожок: микрорайон Северный, улицы: 50 лет ВЛКСМ, 50 лет Октября, Пушкарская, Есенина, Вал, Молодежная, Весенняя, Загородная, 40 лет Октября, Колхозная, Первомайская, Полевая, Рабочая, Первомайский переулок, Почтовая, Новая, Советская (с д.1 по д.18).
Общее количество избирателей - 1799
Место нахождения избирательной комиссии - р.п. Сапожок: здание КСК «Надежда»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2 (четыре депутатских мандата)
р.п. Сапожок, улицы: Свободы, Ленина, Свердлова, Стаханова, Набережная, Великанова, Садовая (с д. № 26 по д. № 68, с дома № 33 по д. № 69) , Садовый переулок, Табачная, Мало-Верховенская, Верховенская, Лушкина, Гусева (с д. № 35 по д. №75, с д. № 32 по д. № 70), Рязанская (с д.№47 по дом № 90, с д. №57 по дом № 97) , Воздвиженская, Заржавенская, Малые Фабрики, Большие Фабрики, микрорайон Малинники, д. Купальское, д. Курган.

Общее число избирателей - 1782
Место нахождение избирательной комиссии - р.п. Сапожок средняя школа №1 имени Героя России Тучина А.И.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №3 (четыре депутатских мандата)
р.п.Сапожок, улицы: Балканский переулок, Мирная, Новослабодская, Большая Дорога, Дунаи, Комсомольская, Коровинская, Перегудова, Революции Фрунзе, Советская ( с д. 19 по д. 56), Шацкая, Рязанская (с дома №1 по дом № 46), Пролетарская,Садовая (с дома "№ 1 по дом № 31, с д.№2 по дом №24), Гусева (с дома № 1 по дом №33, с дома № 2 по дом № 30), д. Попово Лощина, п.Глушицы, п.Красные Липяги, д.Обрезки, д.Максимовка, с.Черная Речка, учхоз ВПУ-агролицей, п. Благодатное, п. Грибов Куст.
Общее количество избирателей -1603
Место нахождения избирательных комиссий: р.п. Сапожок  начальная школа Сапожковской СШ имени Героя России Тучина А.И.; с. Черная Речка.
Председатель ТИК                                                                                                                Сапожковского района          А.В.Курлаев

Секретарь ТИК

 Сапожковского района        И.И.Остроухова